
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 січня 2024 року № 1 4

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 21.12.2022 № 170

«Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану»

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з набранням
чинності постанови Кабінету Міністрів України №1119 від 27.10.2023 «Про
внесення змін до Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних
робіт в умовах воєнного стану», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. В нести зміни до Додатку 2 рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 21.12.2022 №170, а саме відповідно до пункту 4
Постанови Кабінету Міністрів України №753 від 13.07.2011 Про затвердження
Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах
воєнного стану (зі змінами) визначити посадових осіб, які відповідають за
інформування, оповіщення та збір осіб залучених до суспільно корисних робіт.

2. У зв’язку із внесеними змінами до «Переліку замовників суспільно
корисних робіт» викласти в новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
від 21грудня 2022року №170

Перелік замовників
суспільно корисних робіт

1. Гребінківський комбінат комунальних підприємств – начальник
Бунько Олексій Миколайович;

2. Гребінківський територіальний центр соціального обслуговування –
керівник Обруч Олександр Олександрович;

3. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради –
начальник Радченко Леся Миколаївна;

4. Комунальне некомерційне підприємство « Гребінківська міська
лікарня» - директор Кривошея Віктор Іванович;

5. Комунальне некомерційне підприємство «Гребінківський центр
первинної медико-санітарної допомоги» - директор Литвиненко Сергій Петрович;

6. По старостатам Гребінківської міської територіальної громади –
старости старостинських округів;

7. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради – начальник
Ільчук Олександр Володимирович.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


